
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

28 а в г у с т а  2023 года № 2 5 4 -у г

Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу (службу) объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области:

БАЗУЕВОИ 
Любови Аркадьевне

старшей медицинской сестре филиала 
№ 5 государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская 
областная станция переливания крови», 
город Усть-Илимск;

БАИМАКОВОИ 
Наталье Владимировне

заместителю начальника отдела 
планирования и финансирования 
подведомственных организаций
финансово-экономического управления 
министерства здравоохранения
Иркутской области;

БЫКОВОЙ 
Наталье Михайловне

заведующему
отделением-врачу-эндокринологу 
областного государственного автономного 
учреждения здравоохранения «Иркутская 
городская клиническая больница № 10»;

ГАРИНОЙ 
Нине Михайловне

- инструктору ЛФК акционерного общества 
Курорта «Русь», город Усть-Илимск;



2

ДУДИКОВОН 
Надежде Николаевне

- медицинском сестре процедурной 
процедурного кабинета областного 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Усть-Илимская
городская поликлиника № 2».

2. За безупречную работу и в связи со 130-летием со дня образования 
учреждения объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
сотрудникам областного государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Иркутский базовый медицинский колледж»:

ДИМОВОИ 
Татьяне Владимировне

ДРУЖИНИНОЙ 
Наталье Викторовне

ПАНОВОЙ
Валентине Спартаковне

СОКТУЕВУ 
Баиру Сыдыновичу

- преподавателю;

- заместителю директора по
экономической работе;

- преподавателю;

преподавателю кандидату медицинских 
наук;

СЫЧУГОВУ 
Юрию Николаевичу

ФЕДУРИНОЙ 
Ирине Викторовне

- преподавателю кандидату медицинских 
наук;

- заведующему отделением.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

к о б з е и


